24.540.401 DANIELA FERNANDES BARRETO CNPJ/CPF: 24.540.401/0001-00 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS 
TRADICIONAIS E OS FESTEJOSPOPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 
333.90.39; Fonte: 15000000; 
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Objeto: contratação da empresa 24.540.401 DANIELA FERNANDES BARRETO, inscrita 
no CNPJ Nº 24.540.401/0001-00, para apresentação de Daniela Fernandes e banda, 
na programação do evento Roda Acústica de Forró, que acontecerá no Teatro Alberto

[...]

difusão da música potiguar e o acesso do público à produção autoral da artista.
Classificação da Despesa: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS 
TRADICIONAIS E OS FESTEJOS POPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 
333.90.39; Fonte: 15000000
Valor: R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais).
Vigência: De 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura.
Assinaturas:
IRACY GOIS DE AZEVEDO-  Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE
Fundação de Apoio à Educação e ao desenvolvimento Tecnológico do Rio Grande do Norte - FUNCERN

[...]

nos autos do presente processo administrativo de N° 20251616486.
Classificação da Despesa: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS 
TRADICIONAIS E OS FESTEJOS POPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 
333.90.39; Fonte: 15000000
Valor: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).
Vigência: De 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura.
Assinaturas:
IRACY GOIS DE AZEVEDO-  Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE
ASSOCIACAO CULTURAL PADRE PINA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2025
Nº do processo:

[...]

Rocas; 3. Lagoa Azul; 4. Ponta Negra; 5. Planalto e 6. Santa Catarina.
Classificação da Despesa: Projeto/Atividade 13.392.0149.2019 FORTALECIMENTO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO A CULTURA - FIC; Elemento de Despesa 333.90.36; 
Fonte; 15000000
Valor: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais).
Vigência: será até 31 de março de 2026 e iniciará a partir da data da assinatura desse 
instrumento, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
Assinaturas:
IRACY GOIS DE AZEVEDO - FUNCARTE
ARLINDO BEZERRA DA SILVA JUNIOR